

WORKSHOP QUOTATION

Supplementary

GST REG NO : M2 - 0020081 - X

Vehicle No : SLB 363A
 Chassis No : _____
 SA Name : _____
 Model Year : _____

Quotation No : 0000624489
 Date : 05/07/2022
 Time : 16:23:20
 Page : 1
 Partsman : p13tansb
 Del Doc : 004458553

			STK	PDC	ISS.		SELLING	DIS	NET
'N	PART NUMBER	DESCRIPTION	CT	AT	SOH	QTY	PRICE	%	PRICE
1	17117617639	RADIATOR	L	PI	—	1	878.70	— RT	878.70
2	83512355290	(S/L) ANTI FREEZE	—	P	✓	3	21.75	— MC ?	65.25
3	17127617363	HOSE RADIATOR ENGI	—	P	✓	1	145.45	— ?	145.45
4	64219250566	COOLANT HOSE FEED	—	P	X	10	60.70	— MC ?	60.70
5	17127617373	HOSE GEARBOX OIL H	—	P	✓	1	70.05	— ?	70.05
6	17128606014	HOSE CYLINDER HEAD	—	P	✓	1	70.05	— ?	70.05
7	64218367179	HOSE CLAMP	—	P	✓	2	3.75	— MC	7.50

* add labour ?

Steel (CLKK)

6/7/22

A Signature : _____
 te : _____
 me : _____

Parts Total : 1,297.70
 Labour Charges : _____

Customer's Name : _____
 Contact Person : _____

Sub Total : _____
 Add 7% GST : _____

TOTAL AMOUNT : _____

- te:(1) The above quotation is based on visual inspection only and may change based on further checks.
 (2) The validity of this quotation is 14 days from the above date.
 (3) Parts are subject to availability.
 (4) Any prices change is without prior notice.

the quotation is acceptable to you, please confirm your authorization for to proceed with the job on the understanding that prior approval will be tained from you before we carry out any further repair or replacement of rts that will extend the total charges beyond the sum stated.

WORKSHOP QUOTATION

Supplementary

GST REG NO : M2 - 0020081 - X

Vehicle No : SLB363A
 Chassis No : _____
 SA Name : _____
 Model Year : _____

Quotation No : 0000624488
 Date : 05/07/2022
 Time : 16:16:27
 Page : 1
 Partsman : p13tansb
 Del Doc : 004458552

IN	PART NUMBER	DESCRIPTION	CT	STK	PDC	ISS.	SELLING	DIS	NET
**	*****	*****	**	AT	SOH	QTY	PRICE	%	PRICE
1	64509271205	CONDENSER AIR COND	—	P	—	1	1,032.05		1,032.05

Steve CLKK)

6/7/22

SA Signature : _____
 Site : _____
 Name : _____

Customer's Name : _____
 Contact Person : _____

Parts Total : 1,032.05
 Labour Charges : *****

Sub Total :
 Add 7% GST : *****

TOTAL AMOUNT : *****

- Note: (1) The above quotation is based on visual inspection only and may change based on further checks.
 (2) The validity of this quotation is 14 days from the above date.
 (3) Parts are subject to availability.
 (4) Any prices change is without prior notice.

If the quotation is acceptable to you, please confirm your authorization for us to proceed with the job on the understanding that prior approval will be obtained from you before we carry out any further repair or replacement of parts that will extend the total charges beyond the sum stated.